

Tarnów, dnia 19.02.2024 r.

SWLOG.271.KG.10.       605     /24
Odpowiedzi na pytania do SWZ oraz zmiany treści SWZ
Działając w oparciu o art. 135 ust. 2 i ust. 6 oraz art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) informuję, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. dostawę sprzętu medycznego w ramach zadania „Doposażenie Szpitalnego Oddziału Ratunkowego oraz Pracowni Diagnostycznych w sprzęt i urządzenia szybkiej diagnostyki i terapii pacjentów w stanie zagrożenia zdrowia i życia”., Zamawiający przesyła odpowiedzi na pytania do SWZ i zmiany SWZ. 
Pytanie dotyczy pkt 140 zał. nr 2A do SWZ.
Pytanie 1

„Czy zamawiający będzie wymagał aby wstrzykiwacz kontrastu opisany w pkt 140 zał. nr 2A  do SIWZ posiadał również funkcjonalność zdalnego nadzoru serwisowego poprzez łącze internetowe? Funkcjonalność ta jest tożsama z wymogiem zamawiającego dla tomografu opisanym w pkt 143 zał. nr 2A  do SIWZ. Ustanowienie zdalnego nadzoru serwisowego dla maksymalnie dużej liczby urządzeń będących na wyposażeniu pracowni pozwala na zminimalizowania ryzyka ewentualnego przestoju spowodowanego awarią.”

Odpowiedź
Tak, Zamawiający będzie wymagał zdalnego nadzoru serwisowego poprzez łącze internetowe.
Pytanie 2
„Czy zamawiający będzie wymagał sprzężenia tomografu komputerowego ze strzykawką automatyczną umożliwiającego dwukierunkową wymianę danych pomiędzy tymi urządzeniami zgodnie z wymogami min. klasy IV wg standardu CIA 425. Sprzężenie tego rodzaju pozwoli zwiększyć możliwości kliniczne pracowni diagnostycznej i usprawnić jej pracę poprzez ustanowienie funkcjonalności tworzenia, edytowania i zapamiętywania protokołów iniekcji bezpośrednio z konsoli tomografu, standardu automatycznej synchronizacji momentu rozpoczęcia skanowania pomiędzy tomografem i wstrzykiwaczem oraz jednoczesnego wyzwolenia pracy obu tych urządzeń jednym przyciskiem”.
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający będzie wymagał sprzężenia aparatu TK ze strzykawką automatyczną umożliwiającego dwukierunkową wymianę danych wg standardu CIA 425 min. klasy IV.
Jednocześnie Zamawiający zmienia lokalizację ściany z płyt gipsowo-kartonowych pomiędzy sterownią a pomieszczeniem przygotowania pacjentów. Zamawiający załącza rysunek obrazujący stan przed i po zmianie wraz z zestawieniem docelowych powierzchni.
Otrzymują:

1. Strona internetowa prowadzonego postępowania.

2. Autorzy pytań.

3. Aa.
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